
Протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 8785-1"

Протокол №: 8785-1-РП ●

Организатор: Акционерное общество «Электронные торговые системы» (Россия,●

123112, Московская область, ул. Тестовская, д.10, этаж 25) 
Наименование объекта торгов:●

Права (требования) Банка «ТРАСТ» (ПАО) по Кредитному договору № 563К/В/13 от
13 июня 2013 года, заключенному с ООО «КФ «Богатырь»; Права (требования)
Банка «ТРАСТ» (ПАО) по Кредитным договорам № 561К/В/13 от 13 июня 2013 года,
№ 562К/В/13 от 13 июня 2013 года, заключенным с ООО «ПАРАДИЗ-ХОЛДИНГ» в
полном объеме 
Краткое описание объекта торгов: Права требования по Кредитным договорам:●

• по Кредитному договору № 563К/В/13 от 13 июня 2013 года, заключенному с ООО
«КФ «Богатырь» (ИНН 7713314877, ОГРН 1027739276531) составляет 276 724 952
(Двести семьдесят шесть миллионов семьсот двадцать четыре тысячи девятьсот
пятьдесят два) рубля 97 копеек, из них в том числе 230 611 368,72 рублей – сумма
основного долга и 46 113 584,25 рублей – сумма процентов по состоянию на
20.07.2020г.;
• о Кредитному договору № 561К/В/13 от 13 июня 2013 года заключенному с ООО
«ПАРАДИЗ-ХОЛДИНГ» (ИНН 7735097513, ОГРН 1027739692980) составляет 428 108
426 (Четыреста двадцать восемь миллионов сто восемь тысяч четыреста двадцать
шесть) рублей 70 копеек, из них в том числе 356 760 000,00 рублей – сумма
основного долга и 71 348 426,70 рублей – сумма процентов по состоянию на
20.07.2020г.;
• по Кредитному договору № 562К/В/13 от 13 июня 2013 года, заключенному с ООО
«ПАРАДИЗ-ХОЛДИНГ» (ИНН 7735097513, ОГРН 1027739692980) составляет 619 088
324 (Шестьсот девятнадцать миллионов восемьдесят восемь тысяч триста двадцать
четыре) рубля 60 копеек, из них в том числе 518 817 896,10 рублей – сумма
основного долга и 100 270 428,50 рублей – сумма процентов по состоянию на
20.07.2020г.;
Права требования обеспечены поручительством физических и юридических лиц,
залогом движимого и недвижимого имущества. 
Месторасположение объекта торгов: Российская Федерация ●

Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 1 323 921 704,27 руб. (НДС не●

облагается) 
Дата публикации: 27.08.2020 16:47 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Публичное акционерное общество Национальный Банк●

"ТРАСТ" (Банк "ТРАСТ" (ПАО)) 
Вопросы заседания: ●

Принятие решения о признании торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества №1.
8785-1" несостоявшейся
Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 8785-1"

Решение по вопросу №1: Принятие решения о признании торговой процедуры

стр. 1 / 2



"Аукцион по продаже имущества № 8785-1" несостоявшейся

Текст решения: Признать торги несостоявшимися. ●

Основание: Было подано менее одной заявки. ●

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 8785-1"

Текст решения: Утвердить протокол об итогах аукциона в торговой процедуре●

"Аукцион по продаже имущества № 8785-1". 

стр. 2 / 2


